
        Istituto Tecnico Statale Commerciale
IGEA – PROGRAMMATORI -TURISTICO

      ”SALVATORE SATTA”
08100 - N U O R O

Via Biscollai, 1/3 – Tel. (0784)20.20.29 – Fax (0784) 20.51.05
www.itcsatta.nu.it - e-mail: info@itcsatta.nu.it

Cod. Fisc. 93009130910

Prot. n.  4661/A19  del    11/10/2012                  
Albo n.   418/A19   del   11/10/2012                                                                                          

Decreto n°111            Nuoro 11 Ottobre 2012 

Ai genitori degli alunni
Agli alunni

Al personale ATA
Alla Commissione Elettorale

e p.c. Ai docenti
All’Albo – Al sito web della scuola

SEDE

Oggetto: Elezioni Organi Collegiali (23 ottobre 2012).

IL  D I R I G E N T E  S CO L A S T I CO

VISTO il D.P.R. 416 del 31-05-1974;

VISTO il D.L.vo n.297 del 16-04-1994;

VISTA l'O.M. n. 215 del 15-07-1991;

VISTA l’O.M. n.277 del 17-06-1998;

VISTE le disposizioni successive integrative e/o modificative;

VISTA la nota dell’U.S.R. per la Sardegna, D.G. Uff.III, Prot. n.12232 del 9/8/2012

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto del 10.10.2012;

D E C R E T A

Sono indette le ELEZIONI per l’integrazione del Consiglio d’Istituto nella componente studenti e 

per la rappresentanza dei genitori e degli alunni nei Consigli di Classe per l’anno scolastico 2012/13:

 Consiglio d’Istituto: componente alunni (4 unità)
 Consigli di classe:

- componente genitori (2 unità)
- componente alunni (2 unità)

Le operazioni di voto si svolgeranno:

Martedì 23 Ottobre 2012 - componente alunni -  componente genitori.

 Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Pierina Masuri

mailto:info@itcsatta.nu.it
http://www.itcsatta.nu.it/

	        Istituto Tecnico Statale Commerciale
	      ”SALVATORE SATTA”
	IL  D I R I G E N T E  S CO L A S T I CO
	D E C R E T A


